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Poz?

Najlepsze wyniki wg punktéw

16 z 18 konkurenciji

Punkty: FINA 2014

Dziewczat, 11 lat i mtodsi
. ZYCH tucja

SZELC Aleksandra
CYRAN Julia
GAWRON Karolina
KULBIDA Wiktoria
ADAMCZYK Karolina
ADWENT Maja
SZOPA Natalia
TCHORZEWSKA Maja
JONASZEK Julia

Dziewczat, 12 lat
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Chtopcéw, 11 lat i mtodsi
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SZCZUDLO Gabriela
IZEWSKA Gabriela
FEJDASZ Oliwia

MISA Sandra
TROJNACKA Oliwia
BOLEK Tatiana
KASPRZYCKA Nikola
STACHOWICZ llona
TURCZYN Aleksandra

MOTOR Magdalena

SZOSTAK Michat
DYNKA Michat
WOJCIK Szczepan
JASZCZOR Oskar
SKOWRONSKI Braian
OLEKSA Pawet
DOMINO Mikotaj
SZCZEPAN Piotr
HRYNISZYN Igor
SICIAK Bartosz

Chtopcoéw, 12 lat
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SKULSKI Szymon
GODAWSKI Filip
RYNKIEWICZ Jakub
TASIOR Seweryn
ZAWISZA Filip
HADALA Mateusz
SUROWANIEC Jakub
CZERNICKI Hubert
ZUCZEK Pawet
GAWRON Natan
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UKS DELFIN Tarnobrzeg

MOSIR WODNIK Krosno
KP SOKOL Rzeszow
CSTR Strzyzéw

50m grzbietowy
100m zmienny
50m grzbietowy
50m klasyczny

Stowarzyszenie FREGATA Glog6v100m dowolny

KP SOKOL Rzeszow
UKP GRYF Debica
CSTR Strzyzow
MKS IKAR Mielec

50m klasyczny
50m klasyczny
100m zmienny
50m klasyczny

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 100m zmienny

Stowarzyszenie FREGATA Gtogév200m dowolny
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 200m dowolny

KS Swim2Win Krosno
UKP GRYF Debica

MKS IKAR Mielec

UKP GRYF Debica

KS Swim2Win Krosno
MOSIR WODNIK Krosno
MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszéw

UKS FREGATA Kolbuszowa
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS FREGATA Kolbuszowa

KS Swim2Win Krosno

UKS FREGATA Kolbuszowa
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

KP SOKOL Rzeszéw

UKS DELFIN Tarnobrzeg

50m motylkowy
200m dowolny
200m dowolny
100m grzbietowy
200m dowolny
100m grzbietowy
200m dowolny
200m dowolny

100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
100m dowolny
50m grzbietowy
100m zmienny
100m dowolny
100m dowolny

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m grzbietowy
Stowarzyszenie FREGATA Glog6v100m zmienny

UKS DELFIN Tarnobrzeg

50m motylkowy

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 50m motylkowy

KP SOKOL Rzeszéw
KP SOKOL Rzeszéw
UKP GRYF Debica

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola

KP SOKOL Rzeszow
MKS IKAR Mielec
KP SOKOL Rzeszéw

200m dowolny
100m klasyczny
200m dowolny
100m klasyczny
100m grzbietowy
200m dowolny
200m dowolny
100m klasyczny

38.08 307
1:25.51 303
39.79 269
44.61 269
1:20.70 252
45.89 247
46.70 234
1:33.80 229
47.86 217

1:36.20 212

2:35.74 363
2:37.07 354

35.05 336
2:42.10 322
2:42.83 318
1:21.03 316
2:43.51 314
1:23.46 289
2:51.28 273
2:51.93 270

1:14.34 220
1:14.49 219
1:14.54 219
1:15.01 215

39.56 186
1:32.11 166
1:21.82 165
1:22.43 162

41.51 161
1:33.16 161

32.08 313

33.48 276
2:33.40 271
1:28.87 245
2:40.17 238
1:30.33 233
1:19.49 233
2:42.00 230
2:42.80 227
1:31.58 223

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Polish Swimming Federation
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